Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2023 №   2560

Великий Новгород

О внесении изменений в Административный  регламент
по  предоставлению муниципальной услуги "Согласование

установки  места (площадки)  накопления  твердых
коммунальных  отходов  на территории Великого Новгорода"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Согласование установки места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Великого Новгорода",

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 14.05.2019 № 1855 (в редакции постановлений Администрации Великого Новго-

рода от 10.06.2020 № 2055, от 25.12.2020 № 5175, от 31.03.2021 № 1795), следую-

щие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1.3.1 после слова "городским" дополнить

словами "и дорожным";

1.2. Подраздел 2.18 дополнить пунктом 2.18.5 следующего содержания:

"2.18.5. В случае выявления опечаток и ошибок в документах, являющихся

результатом предоставления муниципальной услуги, заявитель вправе обратиться в

комитет с заявлением об исправлении опечаток и ошибок.

Исправление допущенных опечаток и ошибок в документах, являющихся

результатом предоставления муниципальной услуги, осуществляется в следующем

порядке:

заявитель при обнаружении опечаток и ошибок в документах обращается

2

лично либо через своего представителя в комитет с заявлением о необходимости

исправления опечаток и ошибок, в котором содержится указание на их описание

(заявление подается в произвольной форме);

комитет при получении заявления, указанного в абзаце третьем настоящего

пункта, рассматривает необходимость внесения соответствующих изменений в

документы, по результатам рассмотрения обеспечивает устранение допущенных

опечаток и ошибок.

Срок устранения допущенных опечаток и ошибок не должен превышать

3 рабочих дней с даты поступления заявления в комитет.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
2560п